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DISTRIKT 1913

Dana 25. studenoga 2017. u prostorijama hotela Osi-
jek sastali su se voditelji ICC odbora, ali i velik broj 
rotarijanskih prijatelja iz slavonskih klubova.

Tijekom navedenog sastanka prijatelj Nikica Daraboš, ICC 
koordinator za Hrvatsku, održao je prezentaciju na temu 
„ICC na svjetskoj i europskoj razini” te pozvao sve nazočne 
da potaknu svoje klupske prijatelje na što aktivnije sudjelo-
vanje u postojećim ICC odborima ili u osnivanju novih. Tako-
đer je održao prezentaciju na temu „TRF i ICC = GG2 (Glo-
bal Grant)” u kojoj 
je ICC predstavljen 
kao „nezamjenjivi 
začin za TRF” te je 

U Osijeku održan drugi 
sastanak ICC koordinacije 
Distrikta 1913 za 2017./2018.
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istaknuta važnost i potreba da ICC i TRF (The Rotary Fo-
undation) u budućnosti vrlo usko surađuju. 

Tijekom sastanka bila su podnesena i izvješća voditelja po-
jedinih ICC-jeva te je bilo interesantno saznati da se plani-
ra posjet Crnoj Gori, posebice njihovu nacionalnom Rotary 
eventu 18. kolovoza, a postoji i prijedlog ICC-ja Srbija za po-
sjet nacionalnom Rotary eventu u travnju (14. i 15. travnja) 
ili kasnije. S obzirom na ICC Mađarska određen je novi vodi-
telj, p. Josip Šimić iz RC-a Osijek, te će se pokušati usposta-
viti kvalitetnije kontakte s prijateljima iz Mađarske. Nadalje, 
predstavljen je projekt i zaklada „Znanje na djelu” za paralel-
no obrazovanje i praksu mladih, koji će biti prezentiran prije 
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ICC 
CO-ORDINATOR CROATIA Darabos Nikica RC Varaždin 1181 1913 Darabos.dr@gmail.com

AUSTRIA 1 CIkac Vlatka R  E club 1913 Vlatka@cikac.com

GERMANY 1 Dogan Dino RC Zagreb 1913 Dino.dogan@gmail.com

HUNGARY 1 Josip Simic RC Osijek 1913 Jsimic@opeka.hr

SERBIA 1 Goran Matos RC Vinkovci 1937 1913 G.matos@vipnet.hr

SLOVENIA 1 Stunf Jakob RC Zagreb 1913 Jakob.stunf@gov.si

ISRAEL 1 Miskulin Ivan RC Osijek 1913 Ivan.miskulin@mefos.he

ROMANIA 1 Juraga Tomislav RC Varazdin 1181 1913 Tjuraga1@gmail.com

ITALY in 
founding 1 Darko Tolja RC Rijeka 1913 Darko@Conmare.hr

POLAND 1 Mikulic Zelimir RC Sibenik 1913 Zelimir.mikulic@compco.hr

INDIA in 
founding 1 Cecelja Zeljko RC Varaždin 1181 1913 Ou.cecelja@gmail.com

KOREA in 
founding 1 Horvat Zoran RC Zagreb 1913 Zoran.horvat@gmail.com

TURKEY 1 1913

UKRAINE 1 Miculinic Boris RC Karlovac 1913 Boris.miculinic@gmail.com

MONTENEGRO  1 Tomic Ivo RC Hvar 1913 Ivo.tomic70@gmail.com
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Nikica Daraboš,  
ICC koordinator za Hrvatsku

Vlatka Cikač,  
voditeljica ICC-ja Hrvatska-Austrija

svega njemačkim klubovima, ali se mogu uključiti i svi drugi 
ICC-jevi. Hrvatsko-austrijski ICC također se fokusira na rad s 
mladima te je kao primjer dobre prakse bio prezentiran pro-
jekt RC-a Mali Lošinj s austrijskim RC-om Gleisdorf, projekt 
razmjene srednjoškolske djece „Zima u planinama – ljeto na 
moru”. Bilo je zanimljivo čuti i da u Hrvatsku dolazi sve veći 
broj korejskih turista i poslovnih ljudi zainteresiranih za su-
radnju te da korejski Rotary klubovi pokazuju veliki interes 
za povezivanje s Hrvatskom. Također postoje velike novosti 
povezane s ICC-jem Izrael, jer se očekuje dolazak izraelske 
delegacije u Hrvatsku te je predložen sporazum za twinning 
RC-a Osijek s RC-om Kfar Saba.

U vezi s daljnjim radom ICC koordinacije odlučeno je da će 
se idući sastanak ICC koordinacije održati 10. veljače 2018. 
u Rijeci, za vrijeme karnevala, tako da se njegovo održavanje 
poveže s ostalim rotarijanskim karnevalskim aktivnostima.


